
Pengaruh Intensitas
Penggunaan Hand Phone

Terhadap Hasil Belajar Siswa
by Hery Setiyawan

Submission date: 09-Sep-2024 02:32PM (UTC+0700)
Submission ID: 2448892415
File name: jurnal_ifa_setya_indira_2.docx
(40.53K)
Word count: 1556
Character count: 10376



4

7

8

11

12

17

19

23

26

28



1

2

3

24

29



10

13

14

15

16

21

22

27



5

6

9

18

20

25





22%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8

Pengaruh Intensitas Penggunaan Hand Phone Terhadap
Hasil Belajar Siswa
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

dokumen.tips
Internet Source

Submitted to Udayana University
Student Paper

Submitted to ukb
Student Paper

www.plj.ac.id
Internet Source

cahaya-ic.com
Internet Source

Mufadhal Barseli, Riska Ahmad, Ifdil Ifdil.
"Hubungan stres akademik siswa dengan
hasil belajar", Jurnal EDUCATIO: Jurnal
Pendidikan Indonesia, 2018
Publication

dergipark.org.tr
Internet Source

theses.cz
Internet Source



1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

repository.stiemahardhika.ac.id
Internet Source

repository.unisba.ac.id
Internet Source

journal-nusantara.com
Internet Source

qa1.scielo.br
Internet Source

repository.ummat.ac.id
Internet Source

Ana Munawaroh, Listri Herlina. "Pengaruh
Brand Image dan Brand Awareness terhadap
Keputusan Pembelian Body Lotion Vaseline
(Studi pada Pengguna Body Lotion Vaseline di
TikTok Shop)", Jurnal Ilmu Sosial, Manajemen,
Akuntansi dan Bisnis, 2024
Publication

dspace.uii.ac.id
Internet Source

irmamulia.wordpress.com
Internet Source

Rini Purbowati, Pratika Yuhyi Hernanda,
Pramita Laksitarahmi Isrianto, Lusiani Tjandra



18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

et al. "PELATIHAN DAN PEMBERIAN
BANTUAN ALAT KESEHATAN SERTA MINI
GARDEN PORTABLE BAGI POSYANDU REMAJA
MOJO", Jurnal Terapan Abdimas, 2024
Publication

journal.student.uny.ac.id
Internet Source

journal.umg.ac.id
Internet Source

jurnal.pnj.ac.id
Internet Source

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

repository.um.ac.id
Internet Source

stkipsetiabudhi.e-journal.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Arita Murwani, Muhammad Khoirul Umam.
"Hubungan Intensitas Penggunaan
Smartphone dengan Kualitas Tidur pada
Mahasiswa Angkatan 2017 Program Studi
Ilmu Keperawatan di Stikes Surya Global
Yogyakarta", Jurnal Formil (Forum Ilmiah)
Kesmas Respati, 2021



26 1%

27 1%

28 1%

29 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Publication

bajangjournal.com
Internet Source

journal.unismuh.ac.id
Internet Source

rbep.inep.gov.br
Internet Source

repo.iain-tulungagung.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pengaruh Intensitas Penggunaan Hand Phone Terhadap
Hasil Belajar Siswa
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5


